
21,347

2,647

3,582

1,829

2,832

1,673

3,288

466

461

306

1,022

342

470

275

687

111

278

44

241

457

304

20

4

8

7,517

972

1,316

682

1,097

586

1,078

116

167

79

351

115

151

92

208

39

82

12

83

151

121

12

2

5

850

97

133

63

135

85

109

15

18

14

46

11

19

8

26

3

14

6

13

18

12

5

        －

        －

2,070

243

291

188

261

142

305

71

52

60

105

48

61

42

73

16

17

8

18

45

21

1

2

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

10,910

1,335

1,842

896

1,339

860

1,796

264

224

153

520

168

239

133

380

53

165

18

127

243

150

2

        －

3

1,139,578,927

138,731,791

167,333,307

101,788,875

142,823,913

90,122,159

176,040,595

24,906,682

27,545,681

13,020,019

63,916,648

20,132,351

34,137,934

19,095,952

36,290,772

5,901,186

17,119,764

2,720,474

16,533,805

23,095,140

16,259,712

497,313

440,318

379,771

448,381,894

57,201,846

76,483,702

40,578,576

59,904,643

33,208,882

67,298,904

7,800,558

10,071,185

4,770,774

20,709,123

7,997,590

9,991,387

5,933,519

12,781,953

2,982,885

5,579,908

651,746

6,524,181

8,329,590

8,443,987

422,825

405,143

308,987

56,506,488

4,532,646

8,345,567

4,264,891

5,179,188

7,622,295

5,650,494

1,912,617

950,791

1,193,727

3,717,240

1,580,871

3,787,869

178,501

2,470,041

70,996

1,538,551

342,721

953,190

1,128,130

1,034,986

51,176

            －

            －

92,815,888

12,129,076

12,079,185

11,647,910

11,529,751

8,014,466

13,420,903

922,403

3,736,267

740,737

741,527

3,121,821

2,496,449

784,206

5,445,100

1,423,186

216,316

104,404

401,042

3,581,744

228,366

15,854

35,175

            －

843,009

            －

            －

            －

            －

            －

            －

843,009

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

541,031,648

64,868,223

70,424,853

45,297,498

66,210,331

41,276,516

89,670,294

13,428,095

12,787,438

6,314,781

38,748,758

7,432,069

17,862,229

12,199,726

15,593,678

1,424,119

9,784,989

1,621,603

8,655,392

10,055,676

6,552,373

7,458

            －

70,784

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

(註4)  

4.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；  無細項金額計744,765元。   

中華民國112年12月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國113年 2月20日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


